20145 R EEIE =X Z o thifE

—. ik

20144, BREFREET I FIROTE, L —EBEET I BERT AL TET A
e, BRERHERY. FTRINERY. YRR LR S 1 B AR AT S R R

MRS PRI, 1T PRERERIET, B A (BENE AR
EEBAT) AL BEEN-CEERS, S EENY T BRERIEA, AT
B — SRR — S, PR 2B CEEARR, B EERRT
(ESAT I R 1B AR AR ERERR . BTS2z #
i A, B EEAEEN VBT, EEXEEHEAREN, MEEESERE
W REEA, 3BT RS RS,

Boh, EBREEEMGE EES PRLPERBNEREELEEE, ELTRER
GEAELA AL B I R CERE R AT LUE Y, (08 RICE. A — R
PR (30— S BAAOR DM ) R TR Il SRR (0 =,
RR . AIEHE) LRI B A RITH B THREE Y | B2 1 BRI LB
o

M AIRE, BB BARHE T I Bl RMER, 20 AR E P, 15%
20% B3R B SR R MR, SRR 35% L L RO B R B R AT T I, M
SRS R B R A Y R TE20%-
250k, IEXEENE B EMBABE 0% A, A REE" LR
HIRRE, ENASEE2EEENRELBRE %

s, BHRELTRT FHANUT, FOERZBWER VUL B, By F2F)

H@ERHMRABILER,



M B ERERE, —éﬂﬁiﬁﬁfﬁﬂ"liﬁfﬁ|':|:|'%*H*Tttﬁfﬁfi(—iﬁiﬁﬁﬁﬁﬁfﬁE"J:rj}‘ﬁ’ el dad
BaE), Z=SEHANERE I EAE LRSS, BRSEINE REFEET Y MBIE S
#iEkE AR, LB TN IT MR N EN A AR ELTEAM, Z =54
MR RER M —SE T, (F-CEME, =ZSWmeNEE J‘rr‘P HEStHhXKEZH, XZ

E’;@EJZH?E‘J*%DIZ@EE%%&%@IZE‘J’FﬂJ‘riﬁrE%}‘?ﬁﬁ' 0 @?ﬁ%ﬁk%ﬂti’ﬁm%ﬁz%*io X
’jil’@ﬁ’]% ﬁt\%iﬁfﬁﬂ'ﬂ’%}‘?ﬁ? AL FOE, Fitt, RABEHEEEASTEE LR T ST
EBEMAE, ##EJIJ%W%LFUQE’JEEE%;#FP

MRS, IRYEBEIET PR B 58E, KREBEE J‘rr‘*P MHEZEZEXL/L, BIEHE
il 7 S R R B ERI80% LA L, )| FE RIMEAE S BB IR B9 1, 2% BUB R R R 7
BHREE, L LT RO EH SR T oS, ZSHmEREE. REH/NEERE
it HEE AR, &, L E R,

=, SEEE T HERRR AP

SEIET A W3 +MK@F&%TW MMWSE¢L$ﬁﬁmma;Tm%ﬁﬁmw%
MBS LA EE, LR, LB, HT. it (65, REED 2 st ER, TUE
H, —’éﬂs‘iﬁﬁﬁiﬂ’%}‘fﬁﬁ' HEEEM L LBRES, [IR-CENE, tt‘.%;rffﬁ' FREHX

HABEMT TREZMARTE, T~ RERRS T CHART I E/\ BRI,

PEFRRAELHEER - D EHRAT 26 4

40
35
30
25
20
15
10

(E; . L N e B

& 4
PO

P4 @*“‘“@“Ms@\ﬁ@%@ N R NP S




WER M EE LR ™ B HAT i 77w

3500000
3000000
2500000
2000000
1500000
1000000
500000
0 L= L B L L L L | =
he Ky R < X N / &
Sl\\vi‘ﬁ%&%&@y@é\&b&@éﬁ %é/&/ l§\\ ¢\‘4’§*§‘9 @® <‘>\\ @&’&&ﬂ’v\ @@\ éy\\/@ @Qg{{ %i\ﬂ @@\ X %@}9
WEFRRMERZF TS HERES T wpe 4
3.5
3
2.5
2
1.5

1

0 L L 1 L B L L 1 1 L B L L L
FERERKESEIFPEHRODEBIEKEEIEFEKNKEZEZEREZRE R @ E & =
ﬁK\;EF‘—l,Raﬁllﬁr’d%'[ii@,’dagﬁﬁglQﬂﬂ‘ﬁﬁﬁjﬁﬂmggf—'%

T

WG = AP FE S K i BV S B . A

4.5
4
3.5
3
2.5
2
1.5
1

03 HH —

0 1 L 1 L 1 L L L - 1 N L L 1
FEHRKEREPETARASBUEIEKREIEKNEZZEEIEE 49 £ &
ﬁ%%-‘—lgﬂﬁﬂﬁd3%{#155.’;‘—]E?@EL@QEE{M%I‘P[HE@KL‘@{%ﬁ

T




BB MAELSE R E HERER T 26 A

S OI- O IO F O AN — O

el
=L
YR
hd f
HEM
HH
hd >
Bz
[ EE
[1(hd
Fl gk
£
G ffh
AFf
[ uk
M7 T
hd T2
R
87
TR
Ky
TR w
WE
LT
Ramm
A [
B
X(E
FA
Mar

WEF RN LA ZH)E N ERRAT w4

=

14
12
10

0 © T AN O

HiAlS
HL
ik hy
hd_(
M
fgh
HH
Rl
[ E
[1(hd
ks
7
il ffgh
laiis
Bl [nf
B
R T
Y
@z
A
ST
TAY
Wit
L 7Y
ham
ar [ng
B
YH
Y
Mr

BEEFBNAELE S EHERER T 26 4

u L
L

g}
hd_(
e
B NH
RS
Bz
[ E
[1(hd
il g
M
ik
Ak
B [
S m
hd T
i
W7
A
$¢ TR
WE
L7
B o
AF [

J e
Y

HY

[

M _E =BT LAE HTLA L -



CHIEMR,

pERE, BEHERER Y MERREBRA L, EMMEHT

— SR R S A S AL 8 LI AR, 3BT B

MAEXEEHETERA—SWHEUR- /< KRN b=, £

ZRMFEE .

Zh e BIEE . BILERBREA Lo BURKIIEE R 1 AT B MRIZD —25 3

MR Z=SWHR R, WS, —SEm PR &, AT, R R

BRLHERT, ZZSHH DR REMNHERR SRR EBE TR

EEm&*%%&ﬁﬁiﬁﬂ%m@M%ﬂﬂﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁiQ@%%ﬁﬁﬂﬁ

SR, A5l 7 5 B3R L 2 5%-

RELE

8%, BAZAETY IO RA, I, *ﬁ:‘fu‘:i@f&?ﬁ%ﬁ%i %%Fﬁ*ﬂﬁﬂ‘]ﬁiﬁﬁﬁ?liﬂ!ﬂ

Q%ﬁﬁﬁﬁgﬁ&ﬁé%ﬁﬁﬂ*%%ﬁﬁt%@ﬁaﬁ?%ﬂ%ﬁﬁ%%ﬁa%

ERFM MEGEEY I TERFERNY E - BRBE T MIENE, FRS

BE 8 A ZE ),
E;éﬂﬁﬁﬁﬁﬁgﬂmﬁﬁ

FIEF ML LG REE HERN  wr. 85/55%

60000

50000

40000

30000

20000

10000] I I I
O | I I | | I I I I N O I 1 III 11 11 | I N I IR I |
BHEREL2ELFLEORSCSEYERKEL2ERE=ERE R DR SR E
ﬁK\‘HJ—‘EEEﬂHIﬁd%»ﬁM%iﬂ%E%EL@ﬂ%zw‘ﬂﬁiﬂzﬁliﬂKL}i{%ﬁE

<




itﬁﬁ%ﬂﬁwﬁﬁﬂﬁgmﬁﬁﬁﬁ%ﬁ&ﬁﬁi@i?ﬁﬁF’1 i EESE
ﬁﬁﬁﬁiﬂymﬁgﬁmﬂ75¢ﬁﬁﬁmmo
EIEFE LR MBS R EHN  aa. 8%/ Fx
70000
60000
50000
40000
30000 1 |
20000 I
10000 I
0 . I M A L B
o w@ e% %1{% ié ki REOBHIKESEKEZIZIRFEE 2 8 I 8 K E
SRESE IR @ ;E HENEHZIEREL 22 & K& T4 ﬁ§ LE s

FELBRFTHRREERRE—EE

:Iu}

2073, LA T B RBEHIHERMN.

HEVNEGEIE, S EARENBRXISH—

WIEFE M FEL S EZE)E HEMN . 8%/Fx

70000

60000

50000

40000

30000

20000 I

1

0008 1 1 ..IJ.I—_Il 1 1 1 1 1 1 1 1 II 1 II 1 1 1 1 | |
F#HE KEFIEPLPEHDRLDJDEVAEKRESEREZZEEE 2 08 &K HE
=K #HE IR ;3 HENMESZIEEELEE R NE T ﬁ; LEF®




— U
= e d s ek | =t
oS o 7L 1
Yk Hk b { fen
1o 1o | mad
_ . 1.0 = LEM
i M%z _ _WIWWK_ =
T L | e
H N« H o NH <& i HH
i 1 s - k)
e 1 b3l | Bl & . b
= | Bl I | B B 1
2 Hf H R | e = = i
& I x (b & == i(hd
& B 1yt 5 il gt i |
e - = S R —_—
& Bl it . B M | B
w T s i Pl | arm
&1 B Ju P B Jung = [
WJM @ == SN .va 1 sy
= AT M o 12 S | mamz
= Ty = i i " m
] 7z ] Y477 D )
I e I == 22
= TR 4] TER Fd TR
H LTk B 1 e & 1w
B AR E A E 10 .
® o = 1 e | = |
i s i ‘s & | L i
N E LT — E N
” A fut | ks ﬁ i |
(# H X3 yu'! i
e o Il |
e 1 NS [ Y
XF |
SESEEEET sgsgggegegg” Y o
sSs8s88 8 8 8 ST S SSSDSISD D]
SSE82FR SESSSESSS ] I




W E PR AE L & 5000 - 100000 WL BB 2T gz A

| il u T =
- el L
=l e | | e
| ma_ u .. | mi

| S s
| | s | s
] < L A | e
| s & = hixd < S g
| Bz B | Bz n_;M | B 7
b 6 e = 1w
11/ Wn I1(hd = i (
By 1] B % iy
L o L7 =& Sy
4 I [ Ao b e
o = i = 1
| AFH S ik K A fe:
e g oI = B

i = N> = w

| T £ S ST
| etk S b S [TRE,
| = B e T
W = W = 5
T m.m TR M T
Tk o Tk = 1t

TR M A = -
Y 5 = W & o
LT i LT = o
o | |2 o o
A f O fut ol
T g =
e M O
Y Y sy
MqF O -

O = © O <Hon I — O XLHANSXOOFHNO N S © ¥ oo




B SURAT VR, SEEHH KT S B, SRR BT
5 RGHE. Bt T8, SRMRESE Y, BREETHE A R Bl &HlbiE e
BRREIE I AT S | R (RE BT, R RE )t

ATRREMRY, 2t —H 80 Tiﬁﬂéiﬁfﬁ%ﬁﬁ' MENHRE.

B AT 17 1 R AT R, SRAGEE i R — 4 TR, 4 e
B, {70 RAVIZ T REEY BRI, HTRER AR, TR R

B, RS IR,

(T, B, —éﬂﬁﬂﬂiﬁiﬂ’ﬂiﬁfﬁﬁﬁff’ BT RBSEZ=ZSBHEHIEE I ERMRE-CE,
FRREER:H— Z=3BE I EHFEHY IV EAEN—SEHH/D, FERETRS HZ

. :E’éia‘iﬁﬁﬂiE"Jiﬁfé?ﬁ%ﬁﬂﬂzﬁﬁﬁﬁi HZ=. :Eéﬁﬂﬂiﬂiiﬁfﬁ%ﬁﬁ’ MAEERIE, TEE

R PRERER &, EEMTTERER IR =SBE IV ETE) —BEFESH

E24A, :zgiﬁiﬁﬁﬁimﬂximfﬂiiﬁfﬁ%ﬁﬁ RIZE T TH R,

3. éi’\iIiEJE:r}’tﬁFf’ R oA E| BT

ERXEBERFZ LW RBDIN  # A

800000
700000
600000
500000
400000
300000
200000
100000

0 L e W om

ERAKEIEPLPEHROCEBHUEIKESERKEZZEER E 0 0 8 B

ﬁ%ﬂﬂ%ﬁahﬁﬂﬁdﬁé{#l@dﬂQ%ﬁL@QERWMéﬁ%ZiﬁL@%ﬁ




E LN URTAAESE. A ABHEIEMBE,
A REBTRAMT
1 SBIEATI T L E 2B

hEZ S UG, f?'éﬂ‘]ﬁ?:#ﬁiﬁﬂﬂi**’JTEJ’!ETIEIEE%J‘}F? BITRT 3 fif ) 102 ik B 2B i
FpEE, R SRR AAPEEEF S IEREXREMBEEERARR, &
LETHRIHEAD T, I R EIE YRR, SRR I REINRE, —ERID K

iﬁﬁiﬁ%i;ﬁﬁﬁﬁzfﬁﬂ@%i"mf@#@é%’éﬂ%ﬁ, @ﬁvﬂ%@"i'ﬂ'l‘i—tﬂ‘]ﬁf@?ﬁ#ﬁﬂ%éiﬁo

24 4 B B PR 2 I, B ST R0y T A [R5, A
Fap BEE— R LE EOPREFEBEREE BTROREY I REOH
BRIE, SO REUROEEY IR & I (14, — R, SRR S
A, BB RS, L ERE O5E B RES,
20 ERER 2 64 TR A
KALE, PEEES S22 AR L S E R L, B i HE
B, A E AT MEX EEXRBECIERTSER UEES - ARIGEN
— S BB AIEN MR R WE , TR BB B UENE
SRR, & BLMERERTEMBAL, TR, P AT
EIP9 ~ BRAOTEZE A, AT T — A OIS T P BT B, AR R
MR Z B, SR BRI R
3. RS BRI A A B AL
BT R AR ISE B i TR, 18 0 R F i Ba

: Bﬁ%*%i@fﬁ%ﬁﬁ' HYFE, i?#iﬁféf:rj?ﬁﬁ’ HEE R FERN . BA BE



A R EME— TS e B E R, (MR B, B — LR
BN E 24 SR BRI T KBIOE 2200, R ABHFENMREMF S
£y, BN E BT o

M SIEFHE, B H A R EEE T BB 8, LRhE
it s RERA S, B85 HEIMORHHTD AT G K IRENAE-CBIE
it R R, ERET ERE A E G BRI, $o X%, BN
TRERMLRE, MTFHITOBEMGIE, METOERIEM, ¥ RET
s RORE RS &

4, ¥ ERERERRFS

2014 FTHLBEIEIT VBT, 4‘—31&@—‘%?‘E%ﬁﬁ’ EAzE, —EFEERELAA
EBF RS, BEEA I, XEEHE, ;rf}'ﬂ’ MEBERKERM, SEREELELE

i TR 24T, FR ABE ERRORI, REMISERT G SRIE

\.

B B LRRSE A, AT RE LB - E Y B R TR
KR, REBSWEE 1 ANV REL FORL, RORBICIIIH, BE i
DR RER,

5. i BEAFH R RET

RIS, R SHEE 7t RER L, — XTI TIEE 180 R R
BESAHREN WA, 09 RS, b, BER
R EEIISD, TR MER— TR, TR

B Eiﬁﬂﬂﬁj SBIE W‘H‘ﬂ}ﬁu& THE TS ERABUR X FFRRES o GBS AR



TR R (R E TN, R BB E0%, 1L R
PSRRI MG

6. 105 /5, FEEE I FEMERL

STIEAT I B[~ [~ R, ERFREES R, Tl ik, 00 227,
EE RBE, DI MR R LT R, BE, EREEE L R
it T 2, EESHBAE TR, MBS OFEHREY, M EEET
I~ BB B A X, RENEE G — BT I, T RAR N,
toR, BREF I E S BREENE Y REAERRRE, LSRE—1T 1 REN
TR M 7 I, BIEAT I Y ERA SRR A, T REN e S
Fp#l
(SR B SIS 90 AR/ EARR)



